点鐘

開会

ロータリーソング：「

ゲスト・ビジター紹介

親松

（彫刻家）

下里

（かながわ湘南

-会長報告

-幹事

・回覧

・

-委員会

・「ロータリーの友」令和

・出席報告

-お祝い

・会員誕生日＆配偶者誕生日

第 221

点鐘

開会

ロータリーソング：「

ゲスト・ビジター紹介

親松 英治様

彫刻家）

下里 由香様

かながわ湘南

会長報告-

幹事報告-

・回覧

・第 10 回理事会議事録

委員会報告-

・「ロータリーの友」令和

・出席報告

お祝い-

・会員誕生日＆配偶者誕生日

4 月 7 日

4 月 21 日

出席報告
例会月日

4 月 11

3 月 28

2022-202

212 回例会

ロータリーソング：「我等の生業

ゲスト・ビジター紹介

英治様

由香様

かながわ湘南 RC）

回理事会議事録

・「ロータリーの友」令和

・会員誕生日＆配偶者誕生日

日 鈴木和夫会員

日 村上会員奥様

出席報告
例会月日 総員（名）

11 日 29

28 日 ３0

Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆会

☆事務所／藤沢市南藤沢

☆例会場／

2023

回例会 202

我等の生業

回理事会議事録

・「ロータリーの友」令和 5 年４月号抜粋

・会員誕生日＆配偶者誕生日

鈴木和夫会員

村上会員奥様

総員（名）

29（29）

0（29）

藤沢東ロータリークラブ
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

☆会 長／高橋

☆事務所／藤沢市南藤沢

TEL 0466

☆例会場／銀座アスター藤沢賓館

2023 年 4

」

年４月号抜粋

竹之内会員

           出席委員会

鈴木和夫会員

村上会員奥様

出席（名）

20

17

藤沢東ロータリークラブ
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

高橋 正宏

☆事務所／藤沢市南藤沢

TEL 0466-

銀座アスター藤沢賓館

4 月 11

竹之内会員

出席委員会

・スマイル報告

【

本日は

卓話よろしくお願いします。

かながわ湘南ロータリー下里さま

例会楽しんで下さいませ。

先週はギックリ腰でご迷惑をおかけしました。

本日も

【

親松様

下里様ようこそ。

【

親松英治様、卓話ありがとうございます。

美しいマリア観音は人類の宝です。

下里由香先生、御出席

【

誕生日祝いありがとうございます。

【

大変申し訳ありませんが、

母の介護のため早退させて頂きます。

【

親松先生

ようこそお越し下さいました。

卓話よろしくお願い申し上げます。

出席（名） 欠席（名）

9

12

藤沢東ロータリークラブ
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

  幹 事／

☆事務所／藤沢市南藤沢 9-6 シャレー藤沢

-41-9191

銀座アスター藤沢賓館

11 日（火）

・スマイル報告

【高橋正宏

本日は親松様当クラブへようこそ。

卓話よろしくお願いします。

かながわ湘南ロータリー下里さま

例会楽しんで下さいませ。

先週はギックリ腰でご迷惑をおかけしました。

本日もよろしくお願いします。

【村木薫 幹事

親松様 本日卓話よろしくお願い致します。

下里様ようこそ。

【横田佳代子

親松英治様、卓話ありがとうございます。

美しいマリア観音は人類の宝です。

下里由香先生、御出席

【鈴木和夫

誕生日祝いありがとうございます。

【田中繁 会員

大変申し訳ありませんが、

母の介護のため早退させて頂きます。

【森田保穂

親松先生

ようこそお越し下さいました。

卓話よろしくお願い申し上げます。

欠席（名） 出席率（％）

 68

 58.62

藤沢東ロータリークラブ
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

事／村木 薫

シャレー藤沢

9191  FAX 0466

銀座アスター藤沢賓館 藤沢市南藤沢

日（火）(天候)

・スマイル報告

 会長】

親松様当クラブへようこそ。

卓話よろしくお願いします。

かながわ湘南ロータリー下里さま

例会楽しんで下さいませ。

先週はギックリ腰でご迷惑をおかけしました。

よろしくお願いします。

幹事】

本日卓話よろしくお願い致します。

下里様ようこそ。

横田佳代子 会員】

親松英治様、卓話ありがとうございます。

美しいマリア観音は人類の宝です。

下里由香先生、御出席

 会員】

誕生日祝いありがとうございます。

会員】

大変申し訳ありませんが、

母の介護のため早退させて頂きます。

 会員】

ようこそお越し下さいました。

卓話よろしくお願い申し上げます。

出席率（％） メークアップ（

68.97

58.62

藤沢東ロータリークラブ 週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

  例 会／毎週火曜日

 510 号室

FAX 0466-41-9192

藤沢市南藤沢 2-1-2

) 晴れ

       スマイル委員会

親松様当クラブへようこそ。

卓話よろしくお願いします。

かながわ湘南ロータリー下里さま

例会楽しんで下さいませ。

先週はギックリ腰でご迷惑をおかけしました。

よろしくお願いします。

本日卓話よろしくお願い致します。

】

親松英治様、卓話ありがとうございます。

美しいマリア観音は人類の宝です。

下里由香先生、御出席ありがとうございます。

誕生日祝いありがとうございます。

大変申し訳ありませんが、

母の介護のため早退させて頂きます。

ようこそお越し下さいました。

卓話よろしくお願い申し上げます。

メークアップ（名）

2

週報
Rotary Club of Fujisawa East  Weekly Report

会／毎週火曜日

号室

9192

2 ザ・プライムビル

 №29

スマイル委員会

親松様当クラブへようこそ。

かながわ湘南ロータリー下里さま

先週はギックリ腰でご迷惑をおかけしました。

本日卓話よろしくお願い致します。

親松英治様、卓話ありがとうございます。

美しいマリア観音は人類の宝です。

ありがとうございます。

誕生日祝いありがとうございます。

母の介護のため早退させて頂きます。

卓話よろしくお願い申し上げます。

） 修正出席率

65.52

会／毎週火曜日  12:30～

ザ・プライムビル

スマイル委員会

先週はギックリ腰でご迷惑をおかけしました。

本日卓話よろしくお願い致します。

親松英治様、卓話ありがとうございます。

ありがとうございます。

修正出席率

-卓話-

『原城聖マリア観音

制作中の霊的体験』
親松 英治様（彫刻家）

-次回例会案内-

4/18（火） 移動例会

『北口・ロータリー花壇

植替え事業』
植替え作業

16:00 ～ 17:15

藤沢駅北口・ロータリー花壇

移動例会

17:30 点鐘 ～ 19:30

レストランふじ（ミナパーク１階）

4/25（火） 振替休会

（4/23 地区研修協議会）

5/2（火） 祝日休会

5/9（火） 通常例会

-卓話予定-

『クラブ協議会』

点鐘

閉会

-お祝い-

・会員誕生日

鈴木和夫会員

高橋年度会長方針

『ロータリーを知ろう』